
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K622 – Ústav soudního znalectví v dopravě 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Komparace zjištěných výsledků z 
denní a noční bezpečnostní inspekce 
PK 

Autor (včetně titulů) ................................ Gabriela Zikánová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Bc. Karel Kocián, Ph.D. 

 Ing. Tomáš Kohout 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Bakalářská práce svým rozsahem zcela odpovídá zadání a je zpracována v odpovídající kvalitě. 
Studentka přistoupila ke zpracování velmi aktivně, projevila značnou samostatnost a iniciativu 
a práci v průběhu zpracování pravidelně konzultovala. Bakalantka provedla rešeršní činnost 
v oblasti zpracování BI PK s důrazem na její provádění za snížené viditelnosti. V rámci 
provádění BI PK za snížené viditelnosti na konkrétním úseku PK následně vyhotovila ucelený 
metodický výčet konkrétních závad, které zásadně ovlivňují úroveň bezpečnosti provozu 
za těchto podmínek. Závěry z realizované BI PK za snížené viditelnosti dle požadavků zadání 
bakalářské práce studentka porovnala s výsledky BI PK za standardní viditelnosti. Obecně 
je možné konstatovat, že předkládaná bakalářská práce vykazuje nadstandartní odbornou 
kvalitu. Naopak lze vytknout drobné nedostatky týkající se jazykové úrovně práce. Závěry této 
práce mají současně praktické využití nejen v odborné činnosti Ústavu soudního znalectví 
v dopravě, v jehož kolektivu se již autorka aktivně podílí na tematicky obdobných posouzeních. 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Tomáš Kohout 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 27. srpna 2021 


